
Z á p i s

z VIII./15. jednání stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, konané dne 4.05.2020, v zasedací 
místnosti rady MČ Líšeň , dv. 109, v počtu: 5 členů komise, omluven.

Předmětem jednání byly tyto žádosti:

1) Žádost paní Ing. J. Třeštíkové v zastoupení za majitelku pozemku p.č. 5121 k.ú. Líšeň 
paní I. Žemlovou, o vyslovení souhlasu za vlastníka sousedního pozemku p.č. 5120 
v k.ú. Líšeň se záměrem vybudování novostavby rekreační stavby chaty na pozemku 
p.č. 5121 k.ú. Líšeň.
Stanovisko komise: k vyslovení souhlasu za vlastníka sousedního pozemku p.č. 5120 

v k.ú. Líšeň s vybudováním novostavby chaty na pozemku p.č. 
5121 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví paní Žemlové, nemá námitek. 
(souhlasí: 5, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

2) Žádost pana Ing. Milana Zámečníka v zastoupení za paní Věru Zelinkovou o projednání 
projektu vodovodní přípojky pro rodinný dům Ondráčkova 1304/243 v Brně Líšni. 
Stanovisko komise: doporučuje řešení vodovodní přípojky pro rodinný dům

Ondráčkova 1304/243 realizovat dle projektové dokumentace 
Ing. Milana Zámečníka, za podmínky realizace stavby v časové 
koordinaci se stavbou „Brno, MČ Brno -  Líšeň -  ul. Ondráčkova, 
Zlámanky, Jateční, Velatická“ -  dostavba splaškové a dešťové 
kanalizace a za podmínky zřízená práva věcného břemene 
k pozemku p.č. 665/7 v k.ú. Líšeň, který bude dotčen přípojkou 
řešenou protlakem pod korytem vodního toku.
(souhlasí: 5, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

3) Žádost pana Ing. Richarda Smutného o vyslovení souhlasu za vlastníka sousedního 
pozemku p.č. 1065/1 v k.ú. Líšeň (svěřeného MČ Brno -  Líšeň), s vybudování oplocení 
z klasického drátěného pletiva pozemku p.č. 1065/5 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví pana Ing. 
Smutného.
Stanovisko komise: komise doporučuje vyslovení souhlasu za vlastníka sousední 

pozemku p.č. 1065/1 v k.ú. Líšeň s vybudováním oplocení 
pozemku p.č. 1065/5 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví p. Ing. Smutného 
s vlastním umístěním oplocení dle návrhu Regulačního plánu 
Kostelíček, tj. oplocení bude odsunuto dovnitř pozemku p.č. 
1065/5 k.ú. Líšeň tak, aby MČ Brno -  Líšeň mohla v budoucnu 
'vybudovat souběžně se stávající vozovkou veřejný chodník, 
(souhlasí: 5, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

1



4) Žádost manželů Neubauerových, bytem Belcrediho 2525/26, Brno -  Líšeň o odkoupení 
části pozemku p.č. 3014/1 -  komunikace ul. Belcrediho, požadovaná část činí cca 35 
m2.
Stanovisko komise: doporučuje vyhovět návrhu na prodej plochy - části p.č. 3014/1 

v k.ú. Líšeň se vstupních schodištěm do rodinného domu 
Belcrediho 2525/26 a s navazujícím vjezdem do garáže u 
rodinného domu, s oddělením chodníku pro pěší, který zůstane 
vlastnicky zachován v majetku města jako prostranství místního 
významu. Prodej přilehlé „zelené plochy“ nedoporučuje, 
doporučuje pronájem.
(souhlasí: 6, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)
V 17:15 hod přišel 1 člen SK.

5) Žádost pana Ing. Roberta Čadílka HARALD'S REKONSTRUKCE, v plné moci za 
starostu MČ Brno -  Líšeň, pana Mgr. Břetislava Štefana o vyslovení souhlasu za 
vlastníka pozemku p.č. 4422/6 k.ú. Líšeň (věřeného MČ Brno -  Líšeň) k umístěním 
stavby s názvem: „WC a sklad věetně přípojek v ROKLI Brno -  Líšeň“.
Stanovisko komise: komise záměr, doporučuje.

(souhlasí: 6, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

Příští zasedání stavební komise, se uskuteční dne 8.06.2020 v sále zastupitelstva, přízemí 
ÚMČ Brno -  Líšeň.

Jan Skotal
předseda stavební komise 

při MČ Brno - Líšeň

Zapsala: K. Eludcová

2


